Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития
ребенка детский сад № 5 "Теремок " г. Новоалтайска Алтайского края

У

Приказ № 19

От 10 марта 2023

« Об организации самообследования в МБДОУ ЦРР- детском саду №5»

На основании « Положения об организации самообследования МБДОУ ЦРР -  детского сада №5
«Теремок» города Новоалтайска Алтайского края»,

Приказываю:
У

1. Провести самообследование за 2022 год в порядке и форме, определенной «Положением о
самообследовании».

2. Утвердить комиссию по проведению самообследования в следующем составе:
Председатель комиссии - Н. П. Братанова, заведующий .
Заместитель председателя комиссии -  Федорова И.М. старший воспитатель.
Члены комиссии: Коляева Ю.С., воспитатель (ИЗО), Стрельчик И.М., воспитатель,
председатель Совета трудового коллектива ДОУ,Карпова Е.С., завхоз.

3. Провести 10.03.2023 года организационное подготовительное совещание с членами
комиссии, на котором:
- рассмотреть и утвердить план проведения самообследования;
- за каждым членом комиссии закрепить направление работы учреждения, подлежащее
изучению и оценке в процессе самообследования;
- определить сроки дополнительного и окончательного рассмотрения на Комиссии
результатов самообследования;
- ответственность за свод и оформление результатов самообследования возложить на у
старшего воспитателя Федорову И.М.;

ответственность за оформление показателей деятельности, подлежащей
самообследованию возлагаю на себя.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Братанова Н.П,

У